

---

## Pachet furnituri birou

I.D.: 42543350

---

Data publicarii	16.04.19	Coduri CPV	30197643-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.617,20 RON - 1.617,20 RON

---

Descriere: Lipici lichid Buc 200 0.43 86.00 102.34 2 Agrafe birou 50 mm Cut/ 50 mm 100 1.30 130.00 154.70 3 Banda corectoare Buc 250 1.08 270.00 321.30 4 Pix unică folosință Buc 510 0.22 110.00 130.90 5 Dosar încopciat 1/2 Buc 200 0.25 50.00 59.50 6 Dosar plastic cu șină Buc 200 0.32 64.00 76.16 7 Dosar plic Buc 2000 0.25 500.00 595.00 8 Folii protecție documente Set 30 13.50 405.00 481.95

---